



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2016 г.

№ 6080

О внесении изменений в муниципальную программу  
«Благоустройство города Рязани» на 2016 - 2020 годы,  
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4553

В связи с уточнением объема финансирования на 2016 год муниципальной программы «Благоустройство города Рязани» на 2016 - 2020 годы, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство города Рязани» на 2016 - 2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4553 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство города Рязани» на 2016 - 2020 годы» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 19.02.2016 № 625, от 06.05.2016 № 1892, от 11.07.2016 № 3062, от 01.11.2016 № 4755, от 29.12.2016 № 5980), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани (Романова Е.С.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет [www.admrzn.ru](http://www.admrzn.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации О.Н. Свинцову.

Глава администрации

О.Е.Булеков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации города Рязани  
от 29.09.2015 2016 г. № 5553

Изменения в муниципальную программу «Благоустройство города Рязани» на 2016 - 2020 годы,  
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4553

1. В паспорте муниципальной программы «Благоустройство города Рязани» на 2016 - 2020 годы строку «Объемы финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Объемы финансирования муниципальной программы	Общий объем финансирования составляет 3 523 732,6 тыс. рублей за счет средств бюджета города Рязани, в том числе по годам реализации: 2016 год – 507 910,3 тыс. рублей; 2017 год – 714 393,3 тыс. рублей; 2018 год – 748 588,9 тыс. рублей; 2019 год – 764 946,7 тыс. рублей; 2020 год – 787 893,4 тыс. рублей
---	--

2. В приложении к муниципальной программе:

2.1. В таблице 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования»:

- строку «Муниципальная программа «Благоустройство города Рязани» на 2016 – 2020 годы» изложить в следующей редакции:

Муниципальная программа «Благоустройство города Рязани» на 2016 - 2020 годы	Бюджет города Рязани	УБГ	507 910,3	714393,3	748588,9	764946,7	787893,4	3523732,6	Рост удельного веса улиц, обеспеченных уличным освещением, до 100%. Рост удельного веса улиц и дорог, убираемых механизированным способом в зимний и летний периоды, до 100%. Увеличение площади парков, скверов, бульваров и зеленых зон на территории города Рязани до 550 га
---	----------------------	-----	-----------	----------	----------	----------	----------	-----------	--

- в пункте 1.1 в столбце «2016» цифру «389 868,9» заменить цифрой «389 869», в столбце «ИТОГО» цифру «2 432 544,5» заменить цифрой «2 432 544,6»;
- в пункте 1.1.1 в столбце «2016» цифру «188 570» заменить цифрой «189 078,4», в столбце «ИТОГО» цифру «1 118 308,7» заменить цифрой «1 118 817,1»;
- в пункте 1.1.4 в столбце «2016» цифру «9 396,4» заменить цифрой «8 906,5», в столбце «ИТОГО» цифру «9 396,4» заменить цифрой «8 906,5»;
- в пункте 1.1.11 в столбце «2016» цифру «4 030» заменить цифрой «4 011,6», в столбце «ИТОГО» цифру «4 030» заменить цифрой «4 011,6»;
- в пункте 1.3 в столбце «2016» цифру «2 800,0» заменить цифрой «1 869,3», в столбце «ИТОГО» «2 800,0» заменить цифрой «1 869,3»;
- в пункте 1.3.1 в столбце «2016» цифру «2069,7» заменить цифрой «1360,1», в столбце «ИТОГО» цифру «2069,7» заменить цифрой «1360,1»;
- в пункте 1.3.2 в столбце «2016» цифру «730,3» заменить цифрой «509,2», в столбце «ИТОГО» цифру «730,3» заменить цифрой «509,2».

2.2. В таблице 5 «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (работ) муниципальными учреждениями города Рязани по муниципальной программе»:

- в строке «Уборка территории и аналогичная деятельность» основного мероприятия 1.1 цифру «188 570» заменить цифрой «189 078,4»;
- в строке «Отлов и содержание безнадзорных животных» цифру «2069,7» заменить цифрой «1360,1»;
- в строке «Уборка территории и аналогичная деятельность» основного мероприятия 1.3 цифры «730,3» заменить цифрами «509,2»;
- в строке «Всего по таблице» цифру «459 481,3» заменить цифрой «459 058,9».